



---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE CENTRU**

I.D.: 92083614

---

Data publicarii	17.01.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.007,98 RON - 2.007,98 RON

---

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 AGRICOLA RULADA DE PUI 500G Buc 10.00 11.56000 115.60000 2 CAROLI MAESTRO CARNATI CABANOS Kg 10.16 20.64000 209.70240 3 CASCAVAL DE IBANESTI 450G Buc 12.00 15.05000 180.60000 4 CRISTIM SALAM VICTORIA GASTRO Kg 5.96 27.06000 161.27760 5 CRISTIM SUNCA PRAGA Kg 5.90 24.31000 143.42900 6 DIACARN MUSCHI FILE AF Kg 5.66 26.42000 149.53720 7 KOSAROM PARIZER AFUMAT CU PUI VID Kg 4.18 23.12000 96.64160 8 PASCAL CASCAVAL VERO 500G Buc 16.00 16.69720 267.15520 9 UNT UNICARM 65% 200G Buc 50.00 7.43000 371.50000 10 CASA BUNA CAISE 100G Buc 24.00 1.30000 31.20000 11 CASA BUNA CAPSUNI 100G Buc 216.00 1.30250 281.34000

---